令和７年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業）
指定リース事業者に係る事情変更届出書
令和　　年　　月　　日

環境省　大臣官房環境経済課長　御中

	指定リース事業者番号

住所又は所在地
名称

　令和　年　月　日付通知のあった令和７年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業）に係る指定リース事業者の認定について、下記のとおり事情の変更がありましたので報告します。

	複数事業者の場合は、
リース事業者を除く
事業者を記入すること

	事情変更の内容

	変更事項
	変更前
	変更後

	特記事項

	所在地
責任者
所属部署
氏名
ＴＥＬ
Ｅ－ｍａｉｌ